PAGE

[image: image1.jpg]

Городской округ

«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023

 48-з
г. Железногорск
Об утверждении схемы границ прилегающей территории с условным номером 24:58:0306001:24:ЗУ1
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края», Правилами благоустройства территории ЗАТО Железногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему границ прилегающей территории с условным номером 24:58:0306001:24:ЗУ1 (приложение).
2. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО                                    г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить информацию о принятии настоящего постановления на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск

   Д.М. Чернятин
	Приложение

к постановлению Администрации

ЗАТО г. Железногорск

от 25.05.2023 № 48-з

Схема прилегающей территории 24:58:0306001:24:ЗУ1

1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г. Железногорск, проезд Центральный, 10
2. Кадастровый номер объекта, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория: 24:58:0306001:24
3. Сведения о собственнике и (или) ином законном владельце здания, строения, сооружения, земельного участка, а также уполномоченном лице:

Картамышев Сергей Иванович, Косенко Александр Вячеславович, Круглова Тамара Георгиевна, Яковлев Александр Викторович, Колмыков Николай Владимирович, Соболева Светлана Викторовна, Наталушко Валерий Иванович, Петренко Андрей Станиславович, Сивов Валерий Владимирович, Федюкович Надежда Алексеевна, Палеева Екатерина Игоревна, Открытое акционерное общество "Сбербанк России".
Дополнительное соглашение к Договору аренды земельного участка с множественностью лиц на стороне арендатора от 7 сентября 2007 года № 7779-а, выдан 09.04.2010, дата государственной регистрации:19.05.2010, номер государственной регистрации: 24-24-12/013/2010-322

Дополнительное соглашение к Договору аренды земельного участка с множественностью лиц на стороне арендатора от 7 сентября 2007 года № 7779-а, выдан 18.10.2010, дата государственной регистрации: 24.11.2010, номер государственной регистрации: 24-24-12/022/2010-016

Дополнительное соглашение к Договору аренды земельного участка со множественностью лиц на стороне арендатора от 7 сентября 2007 года №7779-а, выдан 12.07.2012, дата государственной регистрации: 25.07.2012, номер государственной регистрации: 24-24-12/014/2012-682

Дополнительное соглашение к договору аренды земельного участка с множественностью лиц на стороне арендатора от 7 сентября 2007 года № 7779-а, выдан 14.02.2013, дата государственной регистрации: 27.05.2013, номер государственной регистрации: 24-24-12/008/2013-692

Договор аренды земельного участка с множественностью лиц на стороне арендатора, № 7779-а, выдан 07.09.2007, дата государственной регистрации: 02.10.2007, номер государственной регистрации: 24-24- 12/018/2007-364

Соглашение о вступлении стороной в Договор аренды земельного участка с множественностью лиц на стороне Арендатора от 07.09.2007 года № 7779-а, № б/н, выдан 10.03.2021, дата государственной регистрации: 18.03.2021, номер государственной регистрации: 24:58:0306001:24-24/095/2021-2
Соглашение о вступлении стороной в договор аренды земельного участка с множественностью лиц на стороне Арендатора от 07.09.2007 года №7779-а, № б/н, выдан 25.03.2021, дата государственной регистрации: 06.04.2021, номер государственной регистрации: 24:58:0306001:24-24/095/2021-3

Соглашение о вступлении стороной к Договору аренды земельного участка с множественностью лиц на стороне Арендатора от 07.09.2007 № 7779-а, № б/н, выдан 29.03.2021, дата государственной регистрации: 13.04.2021, номер государственной регистрации: 24:58:0306001:24-24/095/2021-4

Соглашение о вступлении стороной к Договору аренды земельного участка с множественностью лиц на стороне Арендатора от 07.09.2007 № 7779-а, № б/н, выдан 29.03.2021, дата государственной регистрации: 13.04.2021, номер государственной регистрации: 24:58:0306001:24-24/095/2021-5

Соглашение о вступлении стороной в Договор аренды земельного участка с множественностью лиц на стороне Арендатора от 07 сентября 2007 года № 7779-а, выдан 19.08.2022, Администрация ЗАТО Железногорск

Соглашение о выходе из договора аренды земельного участка с множественностью лиц на стороне арендатора от 07.09.2007 №7779-а, выдан 20.10.2022, дата государственной регистрации: 24.10.2022, номер государственной регистрации: 24:58:0306001:24-24/095/2022-7

44. Площадь прилегающей территории: 1775 (кв. м)
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	(1)

	1
	657560.79
	140743.36

	2
	657564.30
	140752.72

	3
	657455.78
	140793.42

	4
	657450.60
	140781.19

	5
	657459.88
	140777.30

	6
	657461.29
	140780.68

	1
	657560.79
	140743.36

	(2)

	7
	657429.87
	140697.31

	8
	657430.55
	140699.22

	9
	657431.48
	140701.51

	10
	657433.82
	140707.88

	11
	657437.54
	140717.72

	12
	657439.20
	140722.18

	13
	657440.88
	140726.50

	14
	657443.84
	140734.88

	15
	657449.69
	140751.12

	16
	657440.21
	140754.54

	17
	657420.59
	140701.01

	7
	657429.87
	140697.31

[image: image2.jpg]Verome ofomancinn
o - Xapacpuan rouss psms npwicraomeh SppITOpI

QT ————

_908107332.bin